АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

Об утверждении карты планируемого размещения объектов местного

значения городского округа Лобня Московской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Законом Московской области от 24.07.2014 № 107/2014-ОЗ «О наделении

органов местного самоуправления муниципальных образований

Московской области отдельными государственными полномочиями

Московской области», Законом Московской области от 24.07.2014

№ 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами

местного самоуправления муниципальных образований Московской

области и органами государственной власти Московской области»,

в рамках реализации государственной программы Московской области

«Архитектура и градостроительство Подмосковья», утвержденной

постановлением Правительства Московской области от 25.10.2016

№ 791/39 на 2017-2024 годы, Положения о подготовке проектов

документов территориального планирования муниципальных образований

Московской области и направления их на утверждение в представительные

органы местного самоуправления муниципального района, городского

округа, утвержденного постановлением Правительства Московской

области от 30.12.2014 № 1169/51, распоряжением Комитета по архитектуре

и градостроительству Московской области  от 21.04.2022 № 27РВ-171,

письма Комитета по архитектуре и градостроительству Московской

области от 14.10.2022 № 27Исх-16627/05-02, руководствуясь Уставом

муниципального образования «городской округ Лобня» Московской

области, Администрация городского округа Лобня Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить графические и текстовые материалы карты

планируемого размещения объектов местного значения городского округа

Лобня Московской области, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня», а также

разместить на официальном сайте Администрации в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на Первого заместителя Главы Администрации городского округа Лобня

Тищенко Т.А.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Лобня                                                  И.В. Демешко

	1
	2